ESTADO DO CEARÁ
^,CAMARA MUNICIPAL DE APUIARES

REQITtrRrMENTO N". 002/202 1.

Da: José Arimatéia Rodrigues Lessa.
Ao: Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Apuiares,

Seúor Presidente,

Senhores Vereadores,

O Vereador abaixo no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei e em

pleno exercício do cargo vem mui respeitosamente solicitar que após ouvido o Plenário da

Casa, seja enviado oficio a Chefe do Poder Executivo, solicitando a construção de Calçamento

em pedra tosca, da CE 341 passando ao lado da Arena Manuelzão até a estrada da Ribeira nas

proximidade da antiga cerâmica de Vila Soares.

saLA DAS SESSÕES DA CÂm.LnL MUMCrPAL DE APUTARÉS, EM 05 DE
FEVEREIRO DE 202I.

Atenciosamente,

José Rodrigues Lessa
Vereador

Rua Luiz Carneiro de Azevedo, SÀl1, Centro - Apuiarés I Ceafir CEP: 62630-000
E-mail : carnarapuiales@gmail. com, Telefone: (85) 33 56 1 I 05

CNPJ: 11.e2258210001-08

coMrssÃo rlE oBRAs, sERVrÇos pÚBl.rcos E ATWTDADES PRTVADAS.

PRESIDENTE JOSÉ ARIMÂTEIA RoDRIGUES LESSA

RELATORA uôwrcl MARrA FERNANDES FRETTAS

MEMBRO cn vrÁnra ALvES vmIRA DE ABREU
DATA // tJ )l

ASSUNTO:

Solicita a construção de Calçamento em pedra tosca, da CE 341

passando ao lado da Arena Manuelzão aÍe a estrada da Ribeira nas proximidade

da antiga cerâmica de Vila Soares.

PARECERDA RELATORA:

APROVADO SIM NÃo

OB§trR

J ã
CÂMARA MUNICIPAL DE

APROVADO

APUIARÉS

/2

í

RELATORA

o rz(6í12 l:Ã V úE nut e /*
/'

6J't
PRESIDENTE

*

ot" 0lr*,,-
MEMBRO DA

(
o,AMARA